
 
 

 

UCHWAŁA NR  V/201/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2015 r. 
 
 
 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2015                     
 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445)  oraz na podstawie art. 257 pkt 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U.                         
z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co 
następuje: 
 
 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu na rok 2015 
                                  
 
 

 (w zł) 
 

                                                                           WYDATKI 
 

                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 

Dział 710 Działalność usługowa 
Rozdział 71015 Nadzór budowlany 
-wydatki bieżące      3 725     3 725 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      3 725 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   3 725   

Razem wydatki dział 710     3 725     3 725 

 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwo powiatowe 
-wydatki bieżące     18 000   18 000 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     18 000 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych  18 000 

Razem wydatki dział 750    18 000   18 000 

 
 
 
 



 
 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  
Rozdział 75411 Komendy powiatowe  
Państwowej Straży Pożarnej 
-wydatki bieżące              9 253     9 253   
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 581 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   9 253 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                           3 672                                           

Razem wydatki dział 754     9 253     9 253                              

 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
-wydatki bieżące     19 408   19 408 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych   3 374             15 813 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych       3 595 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 034 
 
 
Rozdział 85218 Powiatowe centrum pomocy rodzinie 
-wydatki bieżące         200        200 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          200 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych           200 

Razem wydatki dział 852                                 19 608   19 608 

 
 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespołu do spraw orzekania  
o niepełnosprawności 
-wydatki bieżące          685       685 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane         685 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych       685 

Razem wydatki dział 853                                     685        685  
Ogółem wydatki     51 271   51 271 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

       Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zmiany będące przedmiotem niniejszej uchwały dotyczą: 

1) w zakresie rozdziału 71015- przesunięcia środków finansowych w wys. 4 925 

zł, pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane a 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z 

przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Zduńskiej Woli; 

2) w zakresie rozdziału 75020- przesunięcia środków finansowych w wys. 18 000 

zł, pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane a 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych, z 

przeznaczeniem na zabezpieczenie środków finansowych na bieżącą 

działalność Starostwa Powiatowego;  

3) w zakresie rozdziału 75411- przesunięcia środków finansowych w wys.               

9 253 zł, pomiędzy grupami wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych, wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane a świadczenia na rzecz osób fizycznych, z przeznaczeniem na 

bieżącą działalność Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Zduńskie Woli; 

4) w zakresie rozdziału 85202- przesunięcia środków finansowych w wys. 19 408 

zł, pomiędzy grupami wydatków: wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych a 

świadczenia na rzecz osób fizycznych, co związane jest z bieżącym 

funkcjonowaniem Domu Pomocy Społecznej w Zduńskiej Woli (3 374 zł) oraz 

Domu Pomocy Społecznej w Przatówku (16 034 zł); 

5) w zakresie rozdziału 85218- przesunięcia środków finansowych w wys. 200 zł, 

pomiędzy grupami wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych a świadczenia na rzecz osób fizycznych, 

co związane jest z przewidywanym wykonaniem wydatków i bieżących 

potrzeb Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli; 

6) w zakresie rozdziału 85321- przesunięcia środków finansowych w wys. 685 zł, 

pomiędzy grupami wydatków: wydatki związane z realizacją zadań 

statutowych jednostek budżetowych a wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, z przeznaczeniem na bieżącą działalność Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności. 


